
 

UCHWAŁA NR XXVII/584/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/640/97 Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju z
dnia 13 września 1997 r. w sprawie administrowania nieruchomością stanowiącą
mienie komunalne miasta Jastrzębie Zdrój

 

     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t.
Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Uchylić Uchwałę Nr XXXVII/640/97 Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 13
września 1997r. w sprawie administrowania nieruchomością stanowiącą mienie
komunalne miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2005 roku.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 09:14
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 234


